Así las cosas, procederá el despacho a reconocer dicho abono, el cual se tendrá en 

cuenta al momento de liquidar el crédito en este asunto. 

En mérito de lo expuesto se  

RESUELVE: 

PRIMERO: RECONOCER la suma de Novecientos Noventa y Dos Mil  

Novecientos Setenta Pesos M/L ($992.970,oo), como abono realizado por la 

parte ejecutada a la ejecutante, el cual se descontara al momento de liquidar el 

crédito en el presente asunto, momento en el cual deberá informar la fecha en que 

se realizó dicho abono. 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

[...]

presente proceso con relación a la subrogación parcial que tenía el 

FONDO NACIONAL DE GARANTIASS  S.A. (FGN), dentro de la obligación 

No. 5060087809 como consecuencia de la garantía No.3300941, por valor de 

$22.500.000,oo. 

SEGUNDO: Continúese esta obligación por valor de VEINTIDOS MILLONES 

QUINIENTOS MIL PESOS ($22.500.000,oo), como capital, en favor de 

BANCOLOMBIA S.A. y en contra del señor WILSON JAVIER LEAL 

SAMPAYO. 

NOTIFIQUESE Y CUMPLAS 

MARIA TERESA RUIZ PATERNINA 

Juez 

Ref: Ejecutivo Singular